1

EDITAL N° 051, de 11 de setembro de 2018.

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O CURSO INTERNACIONAL

DE CURTA DURAÇÃO DO CURSO DE DIREITO ANO DE 2019

FADISMA/FACULDADE TERESA DE ÁVILA (UCA)

FADISMA/UNIVERSIDADE BERNARDO O’HIGGINS (UBO)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DE

ENTREVISTAS

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria - FADISMA,

no uso de suas atribuições, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES e HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS, a serem

realizadas no dia 13 de setembro de 2018, referente ao Edital Nº 45, de

20 de agosto de 2018, de candidatos a Cursos Internacionais de Curta

Duração, para o ano de 2019, realizado pela FADISMA e às seguintes

Instituições de Ensino Superior: Universidade Bernardo O’Higgins (UBO),

Santiago do Chile/República do Chile e Faculdade Teresa de Ávila (UCA),

de Paraná, Entre Ríos/República; conforme segue descrito:

1. CARLOS HENRIQUE DA SILVA ALEGRE – 14:00 hs

2. DOUGLAS DE BARROS LAGES – 14:10 hs

3. EDUARDA APARECIDA SANTOS GOLART – 14:20 hs

4. GABRIELA GONÇALVEZ DE MEDEIROS –  14:30 hs

5. GABRIELA TRINDADE PACHECO SEGAT – 14:40 hs

6. JACKELINE PRESTES MAIER – 14:50 hs

7. JULIANA FELICE – 15:00 hs

8. KAMILLA TRINDADE PACHECO SEGAT – 15:10 hs

9. LETÍCIA BLANK NETTO – 15:20 hs

10. MARCIELLE REIS BENTO – 15:30 hs

11. MARIELLE FLORES SCHMITT – 15:40 hs

12. NICOLE RIBAS LOPEZ - 15:50 hs

2

13. RAIRA LILIANE NUNES TRINDADE – 16:00 hs

14. SABRINA ESTIVALETI SEGOBIA – 16:10 hs

As entrevistas serão realizadas junto à sala no Nedi, no 2º andar da

Instituição.

Santa Maria, 11 de setembro de 2018.

______________________________
Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral da FADISMA